
Druk Nr  10/2011 
Projekt z dnia 20.01.2011  

 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku miejskim  
„Pchli Targ Dolna – Ceglana”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 
i Nr 226, poz. 1475), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się jednostkę budżetową Miasta  Łódź – „Hale Targowe” w Łodzi, zwaną 
dalej „inkasentem”, inkasentem opłaty targowej na terenie targowiska miejskiego „Pchli Targ 
Dolna – Ceglana” położonego między ulicami Tokarską a Dolną (działki ewidencyjne 
w obrębie B-47 nr 33/1, 32/18, 32/20, 32/21 oraz część działki 32/23) bez przyznania 
wynagrodzenia za inkaso. 

   
§ 2. Określenie inkasenta, o których mowa w § 1 następuje na czas nieoznaczony.     
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Graniczące od północnej strony z targowiskiem „Dolna – Ceglana” tereny stanowiące 

działki ewidencyjne 33/1, 32/18, 32/20, 32/21 oraz część działki 32/23 stanowią tradycyjne 

miejsce, na którym ma miejsce handel starociami, przedmiotami kolekcjonerskimi oraz 

innymi używanymi rzeczami.  

Omawiane tereny objęte są umową dzierżawy zawartą ze Spółką Przedsiębiorców 

i Rolników Targowiska Dolna – Ceglana. Aneksem nr 1/10 z dnia 18.11.2010 r. do ww. 

umowy dzierżawy tereny te zostały przeznaczone do prowadzenia działalności handlowej.  

Na podstawie zarządzenia Nr 4824/V/10 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 września 

2010 r. omawiany teren, jako odrębne targowisko,  pod nazwą „Pchli Targ Dolna – Ceglana” 

wpisany został do rejestru targowisk miejskich.  

Funkcję inkasenta na tymże targowisku proponuje się powierzyć jednostce budżetowej 

Miasta Łódź „Hale Targowe” w Łodzi, która świadcząc nieodpłatnie czynność poboru opłaty 

targowej, wykonywać ją będzie bez konieczności przyznawania z budżetu Miasta 

dodatkowych środków na ten cel, dotyczących ponoszenia dodatkowych kosztów np. 

związanych z zatrudnieniem. 

 

 

 
 
  


